
 
 

 

 

 
Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   
 
 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Laura Paolino 

Tel. +39 040 558 2555 - 7664 - 7675 
Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice delle domande relative all’avviso pubblico per 
l’affidamento di n. 7 assegni per attività tutoriali ai sensi del D.M. 1047/17 presso il 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche dell’Università degli Studi di Trieste – 
CHIMICA (cod. lab. Chim 1/2026) 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la delibera n. 6.2 del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche dd. 

14/01/2026. 

VISTO l’avviso pubblico di procedura comparativa per il conferimento di n. 8 assegni per attività    
tutoriali ai sensi del D.M. 1047/17 – CHIMICA (cod. lab. Chim 1/2026) prot. 87 del 
15/01/2026. 

VISTO il decreto di rettifica (prot. n.107 del 16/01/2026), che è intervenuto a modificare il bando 
prot. n. 87 con lo stralcio di n. 1 assegno relativo al tutorato per gli insegnamenti in Fisica, 
inserito per mero errore materiale, lasciando integralmente confermate e invariate tutte le 
altre disposizioni del bando, ivi compresi i requisiti di accesso, i criteri di valutazione, le 
modalità di presentazione delle domande e i termini di scadenza. 

    
DECRETA 

 
Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative al conferimento di n. 7 assegni per 

attività tutoriali ai sensi del D.M. 1047/17 presso il Dipartimento di Scienze Chimiche e 
Farmaceutiche dell’Università degli Studi di Trieste CHIMICA (cod. lab. Chim 1/2026) avviso 
pubblico prot. 87 dd. 15/01/2026 – è così composta: 

 
Membri effettivi:  
Prof. Neal Hickey; 
Prof.ssa Sabina Licen; 
Prof. Daniele Toffoli. 

 
Art. 2 – di incaricare la Segreteria Didattica DSCF dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 
 
Trieste, 2 febbraio 2026 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Paolo Tecilla 
 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it

		2026-02-02T12:40:48+0000
	Paolo Tecilla




